
 

 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ      
 

25.04.2019  №  153 

 

Про схвалення  проекту   рішення  

„Про внесення змін до бюджету   

міської  об’єднаної територіальної  

громади на 2019 рік“   

 

 

Відповідно до статей 28, пункту 1 частини 2 статті 52 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“, статей 23, 78 Бюджетного кодексу України, 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проект рішення „Про внесення змін до бюджету міської  

об’єднаної територіальної громади на 2019 рік“,  що додається. 

2. Секретарю міської ради Чайці Т.Г. забезпечити розгляд зазначеного 

проекту рішення на постійних комісіях та сесії Пирятинської міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови  

з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С.  

 

 

 

 

Міський голова                                                                              О.РЯБОКОНЬ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ                   
п’ятдесят третьої  позачергової  сесії сьомого скликання 

ПРОЕКТ 

 

 

23  квітня  2019 року                             №                             

                                                                                            

 

Про внесення змін до бюджету   

міської  об’єднаної територіальної  

громади на 2019 рік  

 

 

      Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“ та статті 78 Бюджетного Кодексу України, міська  рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до бюджету міської об’єднаної територіальної громади на 

2019 рік  згідно з додатками 1, 2, 3. 

2. Додатки 1, 2, 3  до рішення вважати невід’ємною його частиною. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. та  постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та 

підприємництва (Йощенко  В.М.).  

 
 

 

 

 

 

Міський  голова                                                                      О. РЯБОКОНЬ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  № 1   

до  рішення  п’ятдесят  третьої  позачергової 

сесії   Пирятинської  міської  ради  сьомого  

скликання  "Про  внесення  змін  до  бюджету  

міської  об’єднаної територіальної громади на 

2019 рік"  від  23.04 2019р. № 
 

 

 

 

Внесення  змін  до  фінансування  бюджету міської  

об’єднаної  територіальної громади на 2019 рік 
 

 
                                                                                                                                                                                                                                 грн. 

Код 
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету 
Усього 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 0 - 110 545 110 545 110 545 

208000 
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів 
0 - 110 545 110 545 110 545 

208400 

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 

0 - 110 545 110 545 110 545 

X Загальне фінансування 0 - 110 545 110 545 110 545 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 

600000 Фінансування за активними операціями 0 - 110 545 110 545 110 545 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0 - 110 545 110 545 110 545 

602400 

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 

0 - 110 545 110 545 110 545 

X Загальне фінансування 0 - 110 545 110 545 110 545 

 
 

Секретар  міської  ради                             Т.Г. Чайка 
 



Додаток  № 2   

до  рішення п’ятдесят  третьої  позачергової   сесії 

Пирятинської  міської  ради  сьомого  скликання  "Про  

внесення  змін  до  бюджету  міської  об’єднаної 

територіальної громади на 2019 рік"  від  23.04. 2019 

року № 

 

 
Внесення змін до  розподілу  видатків бюджету міської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік 

 

Код 

Програмн

ої 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

місцевих 

бюджетів 

Код 

Типової 

програмн

ої 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

місцевих 

бюджетів 

Код 

Функці

онально

ї 

класифі

кації 

видаткі

в та 

кредиту

вання 

бюджет

у 

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

РАЗОМ 
усього 

видатки 

споживання 

з них 

видатки 

розвитк

у 

усього 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

видатки 

спожив

ання 

з них 

видатки 

розвитку оплата 

праці 

комуналь

ні послуги 

та 

енергонос

ії 

оплата 

праці 

комуна

льні 

послуг

и та 

енерго

носії 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0200000     
Виконавчий комітет Пирятинської 

міської ради 
- 110 545 - 110 545 0 0 0 110 545 110 545 0 0 0 110 545 0 

0210000     
Виконавчий комітет Пирятинської 

міської ради 
- 110 545 - 110 545 0 0 0 110 545 110 545 0 0 0 110 545 0 

  1000   Освіта - 110 545 - 110 545 0 0 0 110 545 110 545 0 0 0 110 545 0 

0211020 1020 0921 

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами 

( в т. ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, 

колегіумами 

- 110 545 - 110 545 0 0 0 110 545 110 545 0 0 0 110 545 0 

X X X Усього - 110 545 - 110 545 0 0 0 110 545 110 545 0 0 0 110 545 0 

 

Секретар  міської  ради                                                   Т.Г. Чайка 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

 

 

 

Додаток  № 3  
до  рішення п’ятдесят  третьої  позачергової сесії Пирятинської  міської  ради  

сьомого  скликання  "Про  внесення  змін  до  бюджету  міської  об’єднаної 

територіальної громади на 2019 рік"  від  23.04. 2019р. № 
 

 

Внесення  змін  до  розподілу коштів бюджету розвитку за об'єктами у 2019 році 
грн 

Код 
Програмної 

класифікації 

видатків та 
кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код Типової 
програмної 

класифікації 

видатків та 
кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевих бюджетів 

Найменування об'єкта відповідно до проектно-
кошторисної документації 

Строк 
реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 
завершення) 

Загальна 
вартість 

об'єкта, 

гривень 

Обсяг 
видатків 

бюджету 

розвитку, 
гривень 

Рівень 
будівельної 

готовності 

об'єкта на 
кінець 

бюджетного 

періоду, % 

1 2 3 4 5 6 7 8 

0200000 - Виконавчий комітет Пирятинської міської ради -     110 545   

'0210000 - Виконавчий комітет Пирятинської міської ради -     110 545   

- 1000 Освіта -     110 545   

0211020 1020 

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, 
інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами 

Капітальні  видатки     110 545   

- - Всього - - - 110 545 - 

 

Секретар  міської  ради                                                      Т.Г. Чайка  

 


